PAGE
2

Совет Сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

«16» мая 2019 года                                                                                    № 305

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 09.11.2009г. №299 «Об утверждении отдельных                    нормативно – правовых актов по вопросам учета, управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район
 Республики Башкортостан»

В целях эффективного управления и распоряжения муниципальной собственностью Сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, Совет Сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. В Решение Совета сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 09.11.2009г. №299 «Об утверждении отдельных нормативно – правовых актов по вопросам учета, управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» (далее - Решение), внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение №1 Решения «Порядок оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан и ведения Реестра муниципального имущества сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан», изложить в новой редакции согласно Приложения №1 к настоящему Решению;

1.2. Приложение №2 Решения «Методика определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан», изложить в новой редакции согласно Приложения №2 к настоящему Решению.
2. Данное Решение подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения
Кальмияровский сельсовет

Ф.К.Иванов